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Sak 8 Valg 

8.2 Valg av Fylkesstyre, LS og revisor 

Arbeidet i valgkomitéen 

Valgkomiteen ble valgt av Representantskapet 18.11 2025 og har bestått av: 

▪ Andrea Sjøvoll, Bjerke (Leder) 

▪ Eskil Uggen, Nordre Aker 

▪ Raisa Rehman, Stovner 

▪ Solomon Hindel Kamara, Frogner 

▪ Stina B. Hassel-Guribye, Gamle Oslo  

▪ Tedd Urnes, Nordstrand 

▪ Ingrid Asserson, Oslo SU  

 

Valgkomiteen har hatt til sammen 8 møter, hvorav 3 møter der vi intervjuet kandidater.  

I forkant av intervjuene gjennomførte valgkomiteen en kartlegging der alle medlemmer av 

fylkesstyret ble spurt om å delta, også de som ikke ønsket gjenvalg, har trukket seg i løpet av 

perioden eller ikke var på valg. Målet med kartleggingen var å få et bilde av hvordan arbeidet 

i fylkesstyret er, hvilke kvaliteter og egenskaper som er viktig å ha i fylkesstyret og som man 

mister ved at enkelte ikke tar gjenvalg. Denne kartleggingen bidro til at valgkomiteen fikk et 

klart bilde av hvilke behov og mangler som er i fylkesstyret og som vi var nødt til å se etter i 

kandidatene. Kartleggingen endte i en rapport som har ligget til grunn for mye av arbeidet 

som valgkomiteen har gjort, og som vi kommer til å dele med det nyvalgte fylkesstyret i 

etterkant av årsmøtet. 

Valgkomiteen ble satt ned først 18. november, mens fristen for lokallagene å sende inn 

innspill var 30. november. For å tilgjengeliggjøre prosessen for flere medlemmer bestemte 

valgkomiteen å sende ut en e-post til alle medlemmer av Oslo SV med informasjon om 

fylkesstyret og oppfordring til å melde sin interesse til valgkomiteen. Det er ikke alle 

medlemmer i partiet som kjenner prosessen, og at det er lokallagene som spiller inn 

kandidater, så en åpen linje inn gjør det mulig for flere å melde seg til tjeneste for partiet. I 

tillegg tok valgkomiteen kontakt med SV over 60, fagbevegelsen og de lokallagene som ikke 

hadde spilt inn kandidater, for å finne en bredde i kandidater. Valgkomiteen ser likevel at 

lokallagene er det viktigste bindeledd mellom medlemmer og komiteen, og er avhengig av at 

lokallagene spiller inn kandidater. Valgkomiteen understreker viktigheten av at lokallag og 

politiske grupper spiller inn kandidater, og oppfordrer flere lokallag til å benytte seg av den 

muligheten ved neste anledning.  

Valgkomiteen intervjuet alle som ønsket å stille som ble spilt inn fra lokallag eller 

enkeltpersoner i partiet i første runde. De i fylkesstyret, som er på valg og ønsker gjenvalg, 

ble også intervjuet. Personer som var av interesse som meldte seg etter e-posten ble også 

kontaktet og intervjuet. Til sammen utgjorde dette 18 intervjuer.  

Kandidatene som ble intervjuet gjorde alle et svært godt inntrykk på komiteen. Innstillingen 

valgkomiteen legger frem har kartleggingsundersøkelsens funn til grunn, nemlig at vi har 
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behov for medlemmer av Fylkesstyret som har kapasitet og tid til å skjøtte vervet på en god 

måte. I tillegg er det en innstilling som har som mål å representere en bredde i partiet når det 

gjelder bl.a. bakgrunn, alder og lokallag.  

Dessverre er det ikke plass til alle i Fylkesstyret, og vi håper alle som ikke fikk en plass i 

denne omgang til å engasjere seg i andre deler av partiet, som lokallag, nettverk og politiske 

grupper. I tillegg vil valgkomiteen komme med en siste oppfordring om at Fylkesstyret, 

lokallagene og de politiske gruppene har et fokus fremover på å bygge og fremme hverandre 

i partiet. I en tid der internettkulturen preger kommunikasjonen håper vi at de som er i Oslo 

SV opplever å bli tatt på alvor, får plass og muligheten til å utvikle seg som personer og 

medlemmer. Vi håper alle tør å stikke hodet frem og delta aktivt i partiet i denne viktige tiden.  

 

Valgkomiteens innstilling til nytt Fylkesstyre 2026 

Valgkomiteen innstiller følgende kandidater til Fylkesstyret: 

Nye kandidater: 

Halvor Ekeland innstilles som ny nestleder i Fylkesstyret.  

Halvor har lang fartstid i SV og SU i ulike roller. Han har sittet i sentralstyret til Sosialistisk 

Ungdom, jobbet som fylkessekretær for Oslo og Akershus og jobbet på SVs partikontor. 

Halvor har vært leder av Alna SV i 3 år og har jobbet langsiktig med å bygge opp en aktiv 

medlemsbase i Alna og en drivkraft for medlemskontakt og medlemspleie. Halvor jobber som 

bioinformatiker på OUS.   

Halvor brenner for å mobilisere medlemmer i lokallag og organisasjonsbygging. 

Silje Synøve Høgelid innstilles som ny nestleder i Fylkesstyret.  

Silje kommer fra Høyanger i Sogn og Fjordane. Hun er utdannet lærer og statsviter, og jobber 

i dag som kommunikasjonsrådgiver for omstilling i Natur og Ungdom. Silje har tidligere jobbet 

i 4H og NTL Ung. Hun er også aktiv i Naturvernforbundet Oslo og Akershus, der hun sitter i 

Landsstyret.  

Silje var 8. kandidat til Stortinget fra Oslo.  

Erlend Andresen innstilles som nytt medlem av Fylkesstyret.  

Erlend er opprinnelig fra Trøndelag. Han jobber i Norsk Arbeidsmandsforbund (NAF) som 

organisasjonsrådgiver, med ansvar for bygging av konsernklubber. Han har bakgrunn som 

ungdomssekretær i LO og kursholder i AOF Norge. Han er tidligere vekter og tillitsvalgt i NAF, 

og var klubbleder i Avarn Security, der han ledet den 2,4 måneders vekterstreiken i 2020. 

Han har også vært leder av Trøndelag Sosialistisk Ungdom.  

Erlend er opptatt av å knytte Oslo SV tettere til fagbevegelsen.  

Liss Schanke innstilles som nytt medlem av Fylkesstyret.  

Liss har vært med i SV siden starten, og har lang erfaring fra SV, både nasjonalt og i fylket. 

Hun er tidligere partisekretær, pressesekretær for stortingsgruppa, gruppesekretær for 

bystyregruppa og byråd for arbeid og sosiale tjenester i Oslo. Liss har studert statsvitenskap 

og språk, og har en bred internasjonal erfaring gjennom 20 år med prosjekter om lokalpolitisk 
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styring finansiert av DU, NORAD og EØS. Hun er engasjert i fredsbevegelsen, og hun ønsker 

å jobbe for å gjøre Oslo SV og SV mer tydelig synlige der. Liss er opptatt av at SV skal tilby 

gode møteplasser og diskusjoner. Hun er en av initiativtakerne til nettverket «SV over 60» og 

ønsker også at Oslo SV skal bli mer tilgjengelig for småbarnsforeldre gjennom å tilrettelegge 

for at barn kan være med på aktiviteter.  

Liss er nå pensjonist som er veldig glad i mosjon og friluftsliv.  

Dino Juhas innstilles som 1. vara til Fylkesstyret.  

Dino har til tross for sin unge alder en imponerende bakgrunn og erfaring. Han har sittet i 

ungdomsrådet i bydel Grünerløkka siden han var 11 år og i Sentralt ungdomsråd i 5 år. Dino 

har i tillegg sittet i ungdomspanelet til UNICEF Norge og vært frivillig i både Røde Kors og 

Amnesty.  

Dino brenner for psykisk helse, spesielt blant unge gutter, og ønsker å være en stemme for 

unge mennesker.   

Helga Hustveit innstilles som 2. vara til Fylkesstyret.  

Helga har hatt mange ulike verv og roller i både SV og SU. Har vært både miljøpolitisk leder 

og nestleder i Sosialistisk Ungdom og vært vara til fylkesstyret til Akershus SV. Helga jobbet 

som valgkampsekretær i Oslo SV sist valgkamp, og har gjennom det fått tett kontakt med og 

kjennskap til Oslo SV og deres lokallag.  

Helga brenner for klima og miljø, samt å prate med folk på stand og dørbank. 

Lars Marius Valstad innstilles som 3. vara til Fylkesstyret.  

Lars Marius var medlem av SU og SV ved starten av partiet, men måtte gi slipp på sitt 

partiengasjement da han jobbet mange år som journalist og tillitsvalgt for Norsk Journalistlag 

både lokalt og sentralt. Lars Marius har vært leder av Operasjon Dagsverk i 1973, jobbet som 

journalist og i HR i Dagbladet i mange år før han jobbet med administrasjon og HR på Oslo 

universitetssykehus HF.  

Lars Marius er nå pensjonist og aktiv i Ullern SV. Han brenner for utdannings- og 

eldrepolitikk, og ønsker å knytte Oslo SV tettere på i disse sakene.  

 

Forslag til gjenvalg: 

▪ Benedicte Bjerknes, St. Hanshaugen 

▪ Berit Riise Kåvik, Nordre Aker 

 

Skulle innstillingen bli vedtatt, får vi dette Fylkesstyret: 

Verv Navn Lokallag Innvalgt Periode Alder 

Leder Sunniva Holmås 
Eidsvoll 

Grünerløkka 2017 1 år 42 

Kvinnepolitisk leder  Marianne Bilden Nordre Aker 2025 1 år 37 

Medlem Frederick Nilsen Alna 2025 1 år 26 

Medlem Kristian Høy Horsberg Nordstrand 2023 1 år 36 
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Medlem Mobashar Banaras Grorud 2023 1 år 49 

Nestleder Halvor Ekeland Alna 2026 2 år 30 

Nestleder Silje Høgelid Sagene 2026 1 år 31 

Medlem Erlend Andresen Gamle Oslo 2026 2 år 29 

Medlem Benedicte Bjerknes St. Hanshaugen 2024 2 år 33 

Medlem Liss Schanke Frogner 2026 2 år 77 

Medlem Berit Riise Kåvik Nordre Aker 2025 2 år 54 

Medlem* Nnenna Isabel Okehi SU-representant 2026 1 år 19 

1. vara Dino Juhas Grünerløkka 2026 1 år 19 

2. vara Helga Hustveit Gamle Oslo 2026 1 år 30 

3. vara Lars Marius Valstad Ullern 2026 1 år 71 
* Velges av Oslo SU 

 

Valgkomiteens innstilling til Landsstyret 

Verv Navn Bydel 

Medlem Sunniva Holmås Eidsvoll Grünerløkka 

Medlem Kristian Høy Horsberg Nordstrand 

Vara Omar Samy Gamal Bystyret/Gamle Oslo 

Vara Silje Høgelid Sagene 

Vara Halvor Ekeland Alna 

Vara Luka Dyrnes Bystyret/Gamle Oslo 
 

Fylkesstyrets innstilling til revisor 

Fylkesstyret innstiller på at Håvard Bratlid, fra Nitschke AS, velger som ny revisor for Oslo 

SV. 


